BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE LINTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Direction générale
de la gendarmerie nationale

Décision n° 108401 du 28 novembre 2012 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie
de la spécialité « aéronautique — mécaniciens cellules et moteurs»
NOR : INTJ1240488S

Le ministre de I'intérieur,
Vu le code de la défense;

Vu le décret n°2005-850 du 27 juillet 2005 relatif aux délégations de signature des membres du Gouvernement;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de

gendarmerie;

Vu larrété du 5 avril 2012 modifi¢ relatif a la répartition des sous-officiers de gendarmerie par subdivision d’arme,
par branche ou par spécialité et fixant les branches et spécialités au sein desquelles I’avancement intervient de fagon

distincte;

Vu la décision n° 106835 du 23 novembre 2012 (NOR : INTJ1240010S),

Décide:

Article 1°¢

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1 décembre 2012:

Rusin, Eric Nigend :
Ollino, Pascal Nigend :
Villefert, Christophe Nigend :

134 437
145 713
150 601

Article 2

Numéro de livret de solde : 5 311 382
Numéro de livret de solde : 5231 619
Numéro de livret de solde : 8 008 395

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1°" décembre 2012:

Reynaud, Francis Nigend :
Aschettino, Nicolas Nigend :
Imbert, Eric Nigend :
Rogier, Philippe Nigend :
Battaglia, Jean-Christophe Nigend :
Le Gallou, Yannick Nigend :
Sevrain, No¢l Nigend :
Couasnon, Thierry Nigend :

Fait le 28 novembre 2012.

192 121
237 188
172 285
168 596
176 104
232192
192 960
168 292

Numéro de livret de solde : 8 040 084
Numéro de livret de solde : 8 085 371
Numéro de livret de solde : 8 030 683
Numéro de livret de solde : 8 024 380
Numéro de livret de solde : 8 028 603
Numéro de livret de solde : 8 085 628
Numéro de livret de solde : 6 542 811
Numéro de livret de solde : 8 024 029

Pour le ministre et par délégation :
Le colonel, adjoint au sous-directeur
de la gestion du personnel,

O. COURTET

18 MARS 2013. — INTERIEUR 2013/2 — Page 642



